Les coses \damunt dites/ entén \[ésser]/ atorgades lo senyor rey, ells faent-li la ajuda segons lo[s] adobs que·l senyor rey ha fets en la \ordinació de la/ dita ajuda.

18.5

1324, març, 28. Barcelona.

Jaume II, a suplicació dels jurats i prohoms de la ciutat de València, promet celebrar Corts a la mateixa ciutat de València a partir de la festa de Tots Sants, 1 de novembre de 1324, i en concedeix carta als síndics municipals, Pere de Regués, jurista, i Domingo de Claramunt, notari.

ACA, Reial Cancelleria, reg. 308, f. 260v.

Nos Iacobus, Dei gratia rex Aragonum, et cetera.

Cum pro parte iuratorum et proborum hominum civitatis Valentie fuerit nobis humiliter supplicatum quod ad tranquillitatem et bonum statum civitatis et regni Valentie ac conservationem iustitie deberemus per primum (...) possemus Curiam Generalem in civitate Valentie celebrare, idcirco eorum supplicationibus velut iustis et rationabilibus inclinati tenore presentis carte nostre concedimus et vobis Petro de Regeriis, iurisperito, et Dominico de Claromonte, notario, sindicis et procuratoribus civitatis predicte, bona fide promitimus quod dictam Curiam in festo Omnis Sanctorum primo venturo celebrabimus et tenebimus in dicta civitate Valentie, Domino annuente.

In cuius rei testimonium presentes vobis fieri iussimus nostro sigillo sigillatas.

Data Barchinone, quinto kalendas aprilis anno Domini .Mº.CCCº.XXº.
quarto.

18.6

1324, octubre, 24. Lleida.

Jaume II informa els jurats i prohoms de la ciutat de València que anirà al regne de València i celebrarà Corts quan acabe el Consell de prelats, nobles cavallers i procuradors de les ciutats d'Aragó, València i Catalunya, entre els quals es troben els de la capital valenciana, que han estat convocats a Lleida per sant Lluc, el 18 d'octubre de 1324, per tal de tractar sobre la mort del rei Sanç de Mallorca.

ACA, Reial Cancelleria, reg. 308, f. 260v.

Iacobus et cetera, fidelibus suis iuratis et probis hominibus civitatis Valentie et cetera.

Significamus vobis quare cum nos, sicut scitis, intenderemus Curiam Generalem ad tranquillitatem et bonum statum civitatis et regni Valentie ac conservationem iustitie incolis dicti regni celebrare festo Omnis Sanctorum instantे supervenit casus gravissimus nobis mortis illustris bene memorie Sanccii, regis Maioricarum, karissimi consanguinii nostri, quem nos cedimus audivissie, et quia negotium successionis regni Maioricarum et aliarum terrarum dicti quondam regis ex substitutionibus et alias intendimus nos et regnum nostrum plurimum tangere ne videremus regalia iura negligere, set ad ea conservanda opportunam diligentiam